CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antonio Brandão de Oliveira, 599 – CxP:73 – Telefax: (43) 3259.2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
De Reunião Extraordinária

O Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,  no uso de suas

atribuições e em atendimento ao contido no Art. 85, Item II e parágrafos,
do Regimento Interno, pelo presente convoca os senhores Vereadores
para participar da REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA que realizar-se-á
no dia 05 de março de 2015, às 18h30 (dezoito horas e trinta minutos),
com objetivo exclusivo de deliberar sobre:

- Segunda VOTAÇÃO do PROJETO DE LEI nº. 027/2014, de autoria
do Executivo Municipal, que autoriza o Município de Jataizinho, através do
Executivo Municipal, a adquirir mediante compra, bem imóvel, decorrente
de escolha por processo de dispensa de licitação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos três dias do mês de março
de 2015.

-MAURÍLIO MARTIELHO-
Presidente da Câmara